
K-BKR LEICHT IG AG
Ball valves, lightweight type, female/male thread

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
17.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Oblast použití Compressed air, water, non-toxic and non-corrosive

gases, heating systems, agriculture
Provozní tlak Max. 40 bar
Provozní teplota -15 °C to +90 °C
Popis závitu G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Pouzdro Nickel-plated brass
Páčka Alu, painted black
Kulička Chrome-plated brass
Utěsnění kuličky PTFE
Utěsnění vřetena HNBR / EPDM / PTFE. 2 O-Rings (HNBR / EPDM) 1

gasket (PTFE)
additional PTFE-gasket

Upozornění
Další údaje na dotaz.

Výrobek
Označení DN Závit A B L 
 (mm) (mm) (mm)
K- 07 30 00 25
K- 07 30 00 26
K- 07 30 00 27
K- 07 30 00 28
K- 07 30 00 29
K- 07 30 00 30
K- 07 30 00 31
K- 07 30 00 32

8
10
15
20
25
32
40
50

G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/4
G 1 1/2
G 2

85,0
85,0
85,0
105,0
105,0
130,0
130,0
165,0

42,0
42,0
46,0
53,0
57,0
70,0
76,0
92,0

44,0
51,0
60,0
70,0
79,0
91,0
104,0
122,0


