

K-BKR LEICHT IG AG

Ball valves, lightweight type, female/male thread

HANSA FLEX

Vlastnosti

Oblast použití	Compressed air, water, non-toxic and non-corrosive gases, heating systems, agriculture
Provozní tlak	Max. 40 bar
Provozní teplota	-15 °C to +90 °C
Popis závitu	G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Pouzdro	Nickel-plated brass
Páčka	Alu, painted black
Kulička	Chrome-plated brass
Utěsnění kuličky	PTFE
Utěsnění vřetena	HNBR / EPDM / PTFE. 2 O-Rings (HNBR / EPDM) 1 gasket (PTFE) additional PTFE-gasket



Upozornění

Další údaje na dotaz.

Výrobek

Označení	DN	Závít	A (mm)	B (mm)	L (mm)
K- 07 30 00 25	8	G 1/4	85,0	42,0	44,0
K- 07 30 00 26	10	G 3/8	85,0	42,0	51,0
K- 07 30 00 27	15	G 1/2	85,0	46,0	60,0
K- 07 30 00 28	20	G 3/4	105,0	53,0	70,0
K- 07 30 00 29	25	G 1	105,0	57,0	79,0
K- 07 30 00 30	32	G 1 1/4	130,0	70,0	91,0
K- 07 30 00 31	40	G 1 1/2	130,0	76,0	104,0
K- 07 30 00 32	50	G 2	165,0	92,0	122,0